

**Årsredovisning för**  
**Gullhamn Music AB**

556969-1131

Räkenskapsåret

**2021-11-01 - 2022-10-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Emil Gullhamn  
Styrelseledamot

2023-02-13

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Gullhamn Music AB, 556969-1131, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-11-01 - 2022-10-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Borås bedriver artist-, kompositörs samt textverksamhet. Företaget bedriver även verksamhet inom PR, reklam, TV m.m.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	770 097	310 365	219 148	269 089
Resultat efter finansiella poster	-50 645	60 131	-2 068	2 288
Soliditet %	48	79	68	84

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat under året vilket beror på ökad efterfrågan och fler uppdrag.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-23 349	37 751
Balanseras i ny räkning		37 751	-37 751
Årets resultat			-37 045
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>14 402</b>	<b>-37 045</b>

#### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-11-01 - 2022-10-31
Balanserat resultat	14 402
Årets resultat	-37 045
<b>Summa</b>	<b>-22 643</b>

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

	2021-11-01 - 2022-10-31
Balanseras i ny räkning	-22 643
<b>Summa</b>	<b>-22 643</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-11-01 - 2022-10-31</i>	<i>2020-11-01 - 2021-10-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1</b>		
Nettoomsättning		770 097	310 365
Övriga rörelseintäkter		21 600	103 490
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>791 697</b>	<b>413 855</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-311 959	-50 665
Övriga externa kostnader		-156 243	-122 564
Personalkostnader	2	-360 902	-173 700
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 602	-5 381
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-840 706</b>	<b>-352 310</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-49 009</b>	<b>61 545</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 636	-1 414
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 636</b>	<b>-1 414</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-50 645</b>	<b>60 131</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		13 600	-13 600
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>13 600</b>	<b>-13 600</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-37 045</b>	<b>46 531</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-8 780
<b>Årets resultat</b>		<b>-37 045</b>	<b>37 751</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-10-31</i>	<i>2021-10-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	41 680	8 962
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>41 680</b>	<b>8 962</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	12 500	12 500
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>12 500</b>	<b>12 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>54 180</b>	<b>21 462</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		0	1 970
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>0</b>	<b>1 970</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		2 599	72 194
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 599</b>	<b>72 194</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 599</b>	<b>74 164</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>56 779</b>	<b>95 626</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-10-31</i>	<i>2021-10-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		14 402	-23 349
Årets resultat		-37 045	37 751
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-22 643</b>	<b>14 402</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>27 357</b>	<b>64 402</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	13 600
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>13 600</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		8 780	8 780
Övriga skulder		20 642	8 844
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>29 422</b>	<b>17 624</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>56 779</b>	<b>95 626</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-11-01 - 2022-10-31</i>	<i>2020-11-01 - 2021-10-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2021-11-01 - 2022-10-31</i>	<i>2020-11-01 - 2021-10-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	90 103	90 103
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	44 320	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>134 423</b>	<b>90 103</b>
Ingående avskrivningar	-81 141	-75 760
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-11 602	-5 381
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-92 743</b>	<b>-81 141</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>41 680</b>	<b>8 962</b>

## Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2021-11-01 - 2022-10-31	2020-11-01 - 2021-10-31
Ingående anskaffningsvärden	12 500	12 500
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>12 500</b>	<b>12 500</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>12 500</b>	<b>12 500</b>

## Innehav av andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

### Uppgifter om intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Intresseföretag och gemensamt styrda företag</i>	<i>Organisationsnummer</i>	<i>Säte</i>
Kaiak Music AB	559275-9160	Ulricehamn

## Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Intresseföretag och gemensamt styrda företag</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Rösträttsandel</i>	<i>Redovisat värde</i>
Kaiak Music AB	125	50	12 500

## Underskrifter

Borås

*Emil Gullhamn*  
Emil Gullhamn  
Styrelseledamot

2023-02-06  
Datum